
\

PEC ПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «СУЛЕЙМАН-СТАЛЬСКИЙ РАЙОН» 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
«сельсовет «Цмурский»

Индекс 368771. Республика Дагестан, С.С ■ альский р: "н п, село Цмур, ул. -Ч.Фатахова- 25 а, cmur.mo@yandex.ru

« 21» июль 2023 г. №23

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении плана рабочей группы по реализации мероприятий по 
привлечению граждан к заключению контрактов военной службы в ВС РФ на

2023 год

В целях реализации плана рабочей группы утвержденного главой МР 
«Сулейман -  Стальский район» от 1 8.07.23г.,

постановляю:

1. Утвердить гитан рабочей группы по привлечению граждан к 
заключению контрактов военной службы в ВС РФ.

2. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой 
информации.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за 
собой.

mailto:cmur.mo@yandex.ru


ПЛАН

кий»
023г.

рабочей группы по реализации мероприятий по привлечению граждан к 
заключению контрактов военной службы в ВС РФ на 2023 год в администрации 

*- сельского поселения «сельсовет «Цмурский»

№
п/п

Наименование мероприятия Исполнители Сроки
исполнения

1 По всей территории сельского 
поселения, с привлечением 

руководителей образовательных, 
культурных и медицинских 

учреждений, провести приоритетное 
размещение тематических За mеров

Зам.гл.АСГТ 
Га дж им агоме дов 

Г.Г.

В течении 
года

2 Провести мероприятия по поддержке 
семей военнослужащих с 

последующим освещением данных 
событий на официальных источниках 

администрации в сети интернет.

Зам.гл.АСГ!
Га джима гомедов 

Г.Г.
В течении 

года

3 Организовать агитационную работу 
среди населения по привлечению 

граждан к заключению контрактов 
военной службы в ВС РФ •

Зам.гл.АСГ!
Гаджимагомедов

Г.Г.

В течении 
года


